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          Врз основа на член 24 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост (Службен весник на РМ бр.78/2015 и 106/2015), Комисијата за располагање со недвижни ствари на Министерството за труд и социјална политика, објавува

О Б Ј А В А 

за продажба на недвижни ствари -  објекти на Детски одморалишта
1. Општи одредби

1.1 Предмет на продажба се недвижни ствари - објекти на Детски одморалишта, сопственост на  Република Македонија, корисник Министерство за труд и социјална политика, 

1.2 Право на учество имаат сите деловно способни домашни и странски физички и правни лица
1.3 Постапката се спроведува по пат на електронско јавно наддавање, согласно одредбите со Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост.
2. Предмет на продажба

2.1 Предмет на продажба се недвижни ствари – oбјекти на детско одморалиште ,,Малешево” – Берово, сопственост на Република Македонија, корисник Министерство за труд и социјална политика  евидентирани во Имотен лист број 5359 лист В, на Катастарска општина БЕРОВО-ВОН Г.Р, место викано ЛИНАКО, лоцирани на:

-КП 10189, дел 0, ЛИНАКО, зграда 1, намена Б4, влез 1, ПР,број 1, СТ, со внатрешна површина 55 м2;
-КП 10189, дел 0, ЛИНАКО, зграда 1, намена Б4, влез 2, ПО-1,број 2, П, со внатрешна површина 22 м2;

-КП 10190, дел 0, ЛИНАКО, зграда 1, намена Б4, влез 1, ПР, број 1, СТ, со внатрешна површина 29 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 1, намена Б4, влез 1,  ПР, број 1,  СТ, со внатрешна површина  109 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 1, намена Б4, влез 2, ПР, број 2,  ДП, со внатрешна површина 79 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 2, намена Б4, влез 1, ПР, број 1,  СТ, со внатрешна површина 22 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 2, намена Б4, влез 1, ПР, број 1,  ПП, со внатрешна површина 11 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 2, намена Б4, влез 2, ПР, број 2,  СТ, со внатрешна површина 22 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 2, намена Б4, влез 2, ПР, број 2,  ПП, со внатрешна површина 8 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 2, намена Б4, влез32, ПР, број 3,  СТ, со внатрешна површина 21 м2;
-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 2, намена Б4, влез 3, ПР, број 3,   ПП, со внатрешна површина 9 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 2, намена Б4, влез 4, ПР, број 4,  ПП, со внатрешна површина 9 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 2, намена Б4, влез 4, ПР, број 4,  СТ, со внатрешна површина 22 м2;
-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 2, намена Б4, влез 5, ПР, број 5,  СТ, со внатрешна површина 22 м2;
-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 2, намена Б4, влез 5, ПР, број 5, ПП, со внатрешна површина 9 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 3, намена Б4, влез 1, ПР, број 1,  ПП, со внатрешна површина 8 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 3, намена Б4, влез 1, ПР, број 1,  СТ, со внатрешна површина 22 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 3, намена Б4, влез 2, ПР, број 2,  СТ, со внатрешна површина 22 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 3, намена Б4, влез 3, ПР, број 3,  ПП, со внатрешна површина 8 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 3, намена Б4, влез 3, ПР, број 3,  СТ,  со внатрешна површина 22 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 3, намена Б4, влез 3, ПР, број 3,  ПП, со внатрешна површина 9 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 3, намена Б4, влез 4, ПР, број 4,  ПП, со внатрешна површина 8 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 3, намена Б4, влез 4, ПР, број 4,  СТ, со внатрешна површина 22 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 3, намена Б4, влез 5, ПР, број 5,  СТ, со внатрешна површина 22 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 3, намена Б4, влез 5, ПР, број 5,  ПП, со внатрешна површина 9 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 4, намена Б4, влез 1, ПР, број 1,  ПП, со внатрешна површина 4 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 4, намена Б4, влез 1, ПР, број 1,  СТ, со внатрешна површина 18 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 4, намена Б4, влез 2, ПР, број 2,  СТ, со внатрешна површина 19 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 4, намена Б4, влез 2, ПР, број 2,  ПП, со внатрешна површина 4 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 4, намена Б4, влез 3, ПР, број 3,  ПП, со внатрешна површина 10 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 4, намена Б4, влез 3, ПР, број 3,  СТ, со внатрешна површина 19 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 4, намена Б4, влез 3, ПР, број 4,  П, со внатрешна површина 3 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 5, намена Б4, влез 1, ПР, број 1,  ПП, со внатрешна површина 10 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 5, намена Б4, влез 1, ПР, број 1,  СТ, со внатрешна површина 22 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 5, намена Б4, влез 2, ПР, број 2,  ПП, со внатрешна површина 12 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 5, намена Б4, влез 2, ПР, број 2,  СТ, со внатрешна површина 22 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 6, намена Б4, влез 1, ПР, број 1,  СТ, со внатрешна површина 22 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 6, намена Б4, влез 1, ПР, број 1,  ПП, со внатрешна површина 11 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 6, намена Б4, влез 2, ПР, број 2,  СТ, со внатрешна површина 22 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 6, намена Б4, влез 2, ПР, број 2,  ПП, со внатрешна површина 12 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 7, намена Б4, влез 1, ПР, број 1,  СТ, со внатрешна површина 22 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 7, намена Б4, влез 3, ПР, број 1,  ПП, со внатрешна површина 10 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 7, намена Б4, влез 2, ПР, број 2,  СТ, со внатрешна површина 22 м2;

-КП 10211, дел 0, ЛИНАКО, зграда 7, намена Б4, влез 2, ПР, број 2,  ПП, со внатрешна површина 11 м2;

-КП 10212, дел 0, ЛИНАКО, зграда 1, намена Б4, влез 1, Кат 1, број 2,  ДП, со внатрешна површина 734 м2;

-КП 10212, дел 0, ЛИНАКО, зграда 1, намена Б4, влез 1, Кат 1, број 2,  ПП, со внатрешна површина 98 м2;

-КП 10212, дел 0, ЛИНАКО, зграда 1, намена Б4, влез 1, Кат 2, број 2,  ПП, со внатрешна површина 84 м2;

-КП 10212, дел 0, ЛИНАКО, зграда 1, намена Б4, влез 1, Кат 1, број 2,  ДП, со внатрешна површина 628 м2;

-КП 10212, дел 0, ЛИНАКО, зграда 1, намена Б4, влез 1, ПР , број 1,  ДП, со внатрешна површина 823 м2;

-КП 10212, дел 0, ЛИНАКО, зграда 2, намена ПО, влез 1, ПР, број 1,  Г, со внатрешна површина 88 м2;

-КП 10220, дел 0, ЛИНАКО, зграда 1, намена Б4, влез 1,  ПР, број 1,  ДП, со внатрешна површина 333 м2;

-КП 10211, дел 1, ЛИНАКО, зграда 1, намена Б4, влез 1,  ПР, број 1,  ПП, со внатрешна површина 131 м2;

-КП 10221, дел 1, ЛИНАКО, зграда 1, намена Б4, влез 2,  ПО-1, број 2,  П, со внатрешна површина 178 м2;

-КП 10221, дел 1, ЛИНАКО, зграда 1, намена Б4, влез 3, ПО-1, број 3,  П, со внатрешна површина 14 м2;

-КП 10221, дел 1, ЛИНАКО, зграда 1, намена Б4, влез 4, ПР, број 4,  П, со внатрешна површина 14 м2. 
2.1.1. Почетната цена за електронското јавно наддавање претставува вкупната проценета вредност и истата изнесува 45.129.864,00 денари. 
2.1.2. Висината на паричниот депозит за учество на јавното наддавање изнесува 9.025.973,00 денари. 

2.1.3. Јавното наддавање ќе се изврши електронски на следната интернет страница: www.e-aukcii.finance.gov.mk. 

2.1.4. Јавното наддавање за недвижната ствар од точка 1 ќе се изврши електронски на ден 05.11.2015 год. со почеток во 10,00 часот и ќе трае 15 мин. Минимален чекор на зголемување на вредноста на недвижните ствари изнесува 1% од почетната цена  за продажба на недвижните ствари.
2.1.5. Банкарска гаранција за сериозност на понудата во висина од 2% од проценетата вредност на недвижната ствар или 902.597,00 денари
2.2. Предмет на продажба се недвижни ствари - објекти на детско одморалиште ,,Ѓуриште” – Свети Николе,  сопственост на Република Македонија, корисник Министерство за труд и социјална политика, евидентирани во ИЛ бр.74, лоцирани на КП бр.1955/4, КО Крушица , и тоа: 

· зграда 1, влез 1, кат 01, со внатрешна површина 230м2;
· зграда 1, влез 1, ХС , со внатрешна површина 23 м2; 
· зграда 1, влез 1 , ПР , со внатрешна површина  230м2;
· зграда 1,  влез 1,  кат 01 , со внатрешна површина  23м2;
· зграда 2, влез 1, ПР , со внатрешна површина 254  м2;
· зграда 2 , влез 1 , СУ , со внатрешна површина 235м2;
-      зграда 2 , влез 1,  ПР, со внатрешна површина  59 м2;

зграда 2 , влез 1 , ПР , со внатрешна површина  6м2.
2.2.1. Почетната цена за електронското јавно наддавање претставува вкупната проценета вредност и истата изнесува 4.468.959,00  денари. 
2.2.2. Висината на паричниот депозит за учество на јавното наддавање изнесува 893.792,00 денари. 

2.2.3. Јавното наддавање ќе се изврши електронски на следната интернет страница: www.e-aukcii.finance.gov.mk. 

2.2.4. Јавното наддавање за недвижната ствар од точка 1 ќе се изврши електронски на ден 05.11.2015 год. со почеток во 11,00 часот и ќе трае 15 мин. Минимален чекор на зголемување на вредноста на недвижните ствари изнесува 1% од почетната цена  за продажба на недвижните ствари.
2.2.5 Банкарска гаранција за сериозност на понудата во висина од 2% од проценетата вредност на недвижната ствар или 89.379,00 денари
2.3. Предмет на продажба се недвижни ствари - oбјекти на детско одморалиште ‘’Николиќ” - Дојран, сопственост на Република Македонија, корисник Министерство за труд и социјална политика, евидентирани во ИЛ број 394, лист В, лоцирани на КП  1443, дел 0, општина Николиќ, место викано Бедирци,  и тоа:

- зграда бр.1, влез 1, ПР,  помошни површини, со внатрешна површина од 319 м2,

- зграда бр.1, влез 1, ПР, деловна просторија, со внатрешна  површина од 1159 м2,

- зграда бр.2, влез 1, ПР, помошни површини, со внатрешна површина од 5 м2,

- зграда бр.2, влез 1, ПР, деловна просторија, со внатрешна  површина од 267 м2,

- зграда бр.2, влез 2, ПР, деловна просторија, со  внатрешна  површина од 136 м2,

- зграда бр.2, влез 3, ПР, деловна просторија, со внатрешна  површина од 82 м2,

- зграда бр.2, влез 3, ПР, помошни површини, со внатрешна  површина од 12 м2,

- зграда бр.2, влез 4,кат 1, помошни површини, со внатрешна  површина од 34 м2,

- зграда бр.2, влез 4,кат 1, деловна просторија, со внатрешна  површина од 461 м2,

- зграда бр.3, влез 1,кат 1, деловна просторија, со внатрешна  површина од 460 м2,

- зграда бр.3, влез 1,кат 1, помошни површини, со внатрешна  површина од 19 м2,

- зграда бр.3, влез 1,кат ПР, деловна просторија, со внатрешна  површина од 392 м2,

- зграда бр.3, влез 1,кат ПР, помошни површини, со внатрешна  површина од 12 м 2,

- зграда  бр.4, влез 1,кат 1, деловна просторија, со внатрешна  површина од 460 м2,

- зграда  бр.4, влез 1,кат 1, помошни површини, со внатрешна  површина од 19 м2,

- зграда  бр.4, влез 1, ПР, деловна просторија, со внатрешна  површина од 392 м2,

- зграда  бр.4, влез 1,ПР, помошни површини, со внатрешна  површина од 12 м2,

- зграда  бр.5, влез 1,кат 1 деловна просторија, со внатрешна  површина од 460 м2,

- зграда  бр.5, влез 1,кат 1, помошни површини, со внатрешна  површина од 19 м2, 
- зграда  бр.5, влез 1, ПР,  помошни површини,  со внатрешна  површина од 12 м2,
- зграда  бр.5, влез 1, ПР, деловна просторија, со внатрешна  површина од 392 м2,

- зграда  бр.6, влез 1, кат 1,  помошни површини,  со внатрешна  површина од 19 м2,
 - зграда  бр.6, влез 1, кат 1, деловна просторија со внатрешна  површина од 460 м2,
- зграда  бр.6, влез 1, ПР,деловна просторија,  со внатрешна  површина од 392 м2,
- зграда бр.6, влез 1,ПР, помошни површини,  со внатрешна  површина од 12 м2,

- зграда  бр.7, влез 1, ПР, помошни површини,  со внатрешна  површина од 75 м2.

2.3.1. Почетната цена за електронското јавно наддавање претставува вкупната проценета вредност и истата изнесува 20.680.875,60 денари.

2.3.2. Висината на паричниот депозит за учество на јавното наддавање изнесува 4.136.175,00 денари. 

2.3.3. Јавното наддавање ќе се изврши електронски на следната интернет страница: www.e-aukcii.finance.gov.mk. 

2.3.4. Јавното наддавање за недвижната ствар од точка 1 ќе се изврши електронски на ден 05.11.2015 год. со почеток во 12,00 часот и ќе трае 15 мин. Минимален чекор на зголемување на вредноста на недвижните ствари изнесува 1% од почетната цена  за продажба на недвижните ствари.
2.3.5. Банкарска гаранција за сериозност на понудата во висина од 2% од проценетата вредност на недвижната ствар или 413.618,00 денари
2.4. Предмет на продажба се недвижни ствари - објекти на детско одморалиште ,,Пелистер” – Битола, кои се наоѓаат на  КП 347, КО Магарево запишани во Имотен лист бр.36, корисник министерство за труд и социјална политика, сопственост на  Република Македонија и тоа:

- дел 1, зграда 1,  Б5, влез 1, приземје, намена ДП, со внатрешна  површина од 755 м2;

- дел 1 , зграда 1, Б5, влез1,  кат 1, намена ДП, со внатрешна  површина од 962 м2;

- дел 1 , зграда 1, Б5, влез 1, кат 2, намена ДП, со внатрешна  површина од 1036 м2;

- дел 1 , зграда 1, Б5, влез 1, кат 3, намена ДП, со внатрешна  површина од 904 м2;

- дел 1, зграда 1,  Б5, влез 1, кат 4,намена ДП, со внатрешна  површина од 736 м2;

- дел 1, зграда 2, Б5, влез 1, ПО, намена П, со внатрешна површина од 39м2:
- дел 1, зграда 2, Б5, влез 1, ПР, намена ПП, со внатрешна површина од 25м2;

- дел 1, зграда 2, Б5, влез 1, ПР, намена ДП, со внатрешна површина од 189м2;
- дел 1, зграда 2, Б5, влез 1, СУ, намена ДП, со внатрешна површина од 188м2;

- дел 1, зграда 3, Б5, влез 1, ПО, намена П, со внатрешна површина од 65м2;

 -дел 1, зграда 3, Б5, влез 1, ПР, намена ДП, со внатрешна површина од 297м2;
- дел 1, зграда 3, Б5, влез 1, ПР, намена ПП, со внатрешна површина од 33м2;

- дел 1, зграда 3, Б5, влез 1, СУ, намена О, со внатрешна површина од 240м2;

2.4.1. Почетната цена за електронското јавно наддавање претставува вкупната проценета вредност и истата изнесува 48.646.684,50 денари. 
2.4.2. Висината на паричниот депозит за учество на јавното наддавање изнесува 9.729.337,00 денари. 

2.4.3. Јавното наддавање ќе се изврши електронски на следната интернет страница: www.e-aukcii.finance.gov.mk. 

2.4.4. Јавното наддавање за недвижната ствар од точка 1 ќе се изврши електронски на ден 05.11.2015 год. со почеток во 13,00 часот и ќе трае 15 мин. Минимален чекор на зголемување на вредноста на недвижните ствари изнесува 1% од почетната цена  за продажба на недвижните ствари.
2.4.5. Банкарска гаранција за сериозност на понудата во висина од 2% од проценетата вредност на недвижната ствар или 972.934,00 денари
2.5. Предмет на продажба се недвижни ствари - oбјекти на детско одморалиште ,,Суви Лаки” – Струмица, сопственост на Република Македонија, корисник Министерство за труд и социјална политика, евидентирани во Имотен лист број 1505 лист В, Катастарска општина Русиново, место викано Суви Лаки, лоцирани на:

- КП  9506, дел 0, зграда бр.1, влез 1, ПР,  со внатрешна површина од 16 м2,
- КП  9512, дел 0, зграда бр.1, влез 1, ПР,  со внатрешна површина од 186 м2,
- КП  9517, дел 0, зграда бр.2, влез 1, кат 1,  со внатрешна површина од 287 м2,
- КП  9517, дел 0, зграда бр.2, влез 1, ПР,  со внатрешна површина од 325м2,
- КП  9517, дел 0, зграда бр.2, влез 1, кат 1,  со внатрешна површина од 25 м2,
- КП  9517, дел 0, зграда бр.2, влез 1, ПР,  со внатрешна површина од 3 м2,
- КП  9509, дел 0, зграда бр.1, влез 1, ПР,  со внатрешна површина од 130 м2,
- КП  9505, дел 0, зграда бр.1, влез 1, ПР,  со внатрешна површина од 163 м2,
- КП  9517, дел 0, зграда бр.3, влез 1, ПР,  со внатрешна површина од 406 м2,
- КП  9517, дел 0, зграда бр.3, влез 1, кат 1,  со внатрешна површина од 826 м2,
- КП  9517, дел 0, зграда бр.3, влез 1, кат 1,  со внатрешна површина од 122 м2,
- КП  9509, дел 0, зграда бр.2, влез 1, ПР,  со внатрешна површина од 11 м2,
- КП  9511, дел 0, зграда бр.1, влез 1, ПР,  со внатрешна површина од 169 м2,
- КП  9517, дел 0, зграда бр.1, влез 1, кат 1,  со внатрешна површина од 302 м2,
- КП  9517, дел 0, зграда бр.1, влез 1, ПР,  со внатрешна површина од 270 м2,
- КП  9517, дел 0, зграда бр.1, влез 1, кат 1,  со внатрешна површина од 29 м2,
- КП  9510, дел 0, зграда бр.1, влез 1, ПР,  со внатрешна површина од 176 м2
2.5.1. Почетната цена за електронското јавно наддавање претставува вкупната проценета вредност и истата изнесува 14.508.105,00 денари.  
2.5.2. Висината на паричниот депозит за учество на јавното наддавање изнесува 2.901.621,00 денари. 

2.5.3. Јавното наддавање ќе се изврши електронски на следната интернет страница: www.e-aukcii.finance.gov.mk. 

2.5.4. Јавното наддавање за недвижната ствар од точка 1 ќе се изврши електронски на ден 05.11.2015 год. со почеток во 14,00 часот и ќе трае 15 мин. Минимален чекор на зголемување на вредноста на недвижните ствари изнесува 1% од почетната цена  за продажба на недвижните ствари.
2.5.5. Банкарска гаранција за сериозност на понудата во висина од 2% од проценетата вредност на недвижната ствар или 290.162,00 денари
3. Услови за  учество на јавно наддавање за домашни и странски физички  и правни лица
3.1 Право на учество имаат сите деловно способни домашни и странски физички и правни лица кои можат да се стекнат со сопственост на недвижни ствари на територија на Република Мкаедонија. 
4.Документација која учесниците на јавното наддавање се должни да ја достават за учество на огласот

4.1 Пријава за учество,
4.2 Изјава.
4.3 Банкарска гаранција за сериозност на понудата во висина од 2% од проценетата вредност на недвижната ствар
1.Пријава за учество на јавното наддавање се пополнува и потпишува лично од подносителот на пријавата.

Заедно со пополнетата пријава подносителот треба да достави и: 

А)за домашни правни лица

- Банкарска гаранција
- тековна состојба од Централен регистар на РМ

- Копија од образец ПП50 за извршена уплата на паричен депозит за учество на јавно наддавање

- e-mail адреса и телефон за контакт
Б) за странски правни лица 

-Доказ за регистрација и бонитет на правното лице со уредна заверка од надлежна институција од државата во која е регистрирано правното лице

-Доказ за уплатен депозит

-Уредно заверено полномошно за застапување, согласно меѓународни стандарди и во согласно со Законот за адвокатурата на Република Македонија.

В) за домашни физички лица

- Банкарска гаранција
-  Копија од образец ПП50 за извршена уплата на паричен депозит за учество на јавно наддавање

- e-mail адреса и телефон за контакт

Г) за странски физички лица
- Банкарска гаранција
-  Копија од образец ПП50 за извршена уплата на паричен депозит за учество на јавно наддавање

- e-mail адреса и телефон за контакт

Изјавата се потшишува лично од подносителот на пријавата и со истата се обврзува дека ако биде избран за најповолен понудувач , понудената цена ќе ја плати во рок од  15 дена од денот на приемот на писменото известување за избор.

Сите заинтересирани лица Пријавата за учество можат да ја превземат од https://e-aukcii.finance.gov.mk/. 

5.Рок за доставување на документацијата

Пријавата  и изјавата учесниците се должни да ги достават во рок од 30 дена од денот на објавување на објавата до Министерството за труд и социјална политика, ул.Даме Груев бр.14 Скопје до 10.00 часот на 30.10.2015.год.), по пошта или во архивата на министерството за труд и социјална политика , со назнака за Комисијата за недвижни и движни ствари

6.  Начин и постапка за спроведување на јавното наддавање

Начинот и постапката на спроведување  на наддавањето ќе се одвива согласно член 26 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост.
1.Потребен број на учесници – најмалку еден учесник.

2. Легитимирање на учесниците преку корисничко име и шифра за чество на јавното наддавање
3.Уплатата на депозит за учество на јавното наддавање да се изврши со уплата на образец ПП50 и тоа: 

- примач: Буџет на Република Македонија, сметка број 150010029969613, програма 10, приходно конто 731112, цел на дознака уплата на депозит за продажба на  објект ----- (се наведува објектот). 
4.Уплатата на паричниот депозит треба да се изврши во рокот одреден за поднесување на пријавата.

5.На подносителите кои ќе достават пријава во определениот рок и чии пријави се со комплетна документација , Комисијата во рок од 3 дена од денот на доставувањето на пријавите ќе им достави корисничко име и шифра за учество на јавното наддавање. 

6. Учесниците на јавното наддавање имаат право на приговор по однос на постапката за јавното наддавање, во рок од три дена од одржувањето на јавното наддавање до Комисијата за недвижни и движни ствари во министерството за труд и социјална политика. Комисијата со решение одлучува по приговорот во рок од пет дена од приемот на приговорот. Против решението на комисијата може да се изјави жалба до Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен. 
7. Најповолниот понудувач , понудената цена ќе ја плати во рок од  15 дена од денот на приемот на писменото известување за избор, со обврска за исплата на данокот на промет и обврски околу трошоците за солемизација на договорот .

8. Јавното наддавање за недвижните ствари ќе се изврши електронски на     интернет страницата https://e-aukcii.finance.gov.mk/ на ден  05.11.2015 година со почеток во 10.00часот за објектот од точка 2.1, во 11.00 часот за објектот од точка 2.2, во 12.00 часот за објектот од точка 2.3, во 13.00 часот за објектот од точка 2.4 и во 14.00 часот за објектот од точка 2.5.
КОМИСИЈА ЗА  НЕДВИЖНИ И ДВИЖНИ СТВАРИ

                      во Министерството за труд и социјална политика
